
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Nr. 

34 
31 
12 
36 
17 
46 
26 
52 
11 
95 
10 
22 
69 
23 
20 
43 
57 

Naam 

Julian van Kalkeren 
Delano Greven 
Dylan Czarkowski 
Jurrien van Crugten 
Thije Ligtermoed 
Jur Wattel 
Riccardo Bosgraaf 
Ben Ryan Goodwin 
Lars ter Veld 
Guy Mirer 
Yens van den Bor 
Bart van Duinen 
Erik Bruns 
Maxim Westra 
Viggo Megard 
Daniel Wouda 
Merijn Schipper 

Beste Td 

55.442 
55.642 
55.873 
56.016 
56.077 
56.140 
56.184 
56.616 
57.220 
57.647 
57.666 
58.093 
58.344 
58.392 
59.099 

1:00.669 
1:03.415 

Verschil 

0.200 
0.431 
0.574 
0.635 
0.698 
0.742 
1.174 
1.778 
2.205 
2.224 
2.651 
2.902 
2.950 
3.657 
5.227 
7.973 

Beste Snelheid 

68,829 
68,581 
68,298 
68,123 
68,049 
67,973 
67,920 
67,401 
66,690 
66,196 
66,174 
65,688 
65,405 
65,351 
64,570 
62,899 
60,175 

In Rnd 

11 
7 
6 

10 
11 

6 
14 

8 
12 
14 
14 
14 

7 
14 

8 
10 
10 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 29-8-2020 12:25:16 

Wedstrijdleiding: Roland Brontsema 

Hoofd Tijdwaarneming: Harry-Jan Struik 

Protesttijd eindigt 30 minuten na printtijd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

#4 KNMV NK Junior Moto Racing 
5) Molenaar NSF 100 Cup 

NSF100 - QP 2 

Kwalificatie gestart om 12:09:49 

Veldhoven, "de Landsard" 1,060 km 

29-8-2020 12:07 


